
Uchwała nr 5/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 04.10.2023r. 

 

w sprawie: planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005)  

 

rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


